

## Årsrapport for 2021

**HPM Holding ApS  
Kong Georgsvej 6  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 26 58 85 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022

Peter Mering  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HPM Holding ApS Kong Georgsvej 6 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 26 58 85 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 28. april 2002
	Hjemsted: Hørsholm
<b>Direktion</b>	Helle Mering Peter Mering
<b>Revisor</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve aktier, anpartar, værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og løsøre og anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 970.062, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.737.489.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>665.580</b>	<b>189.292</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		509.237	325.562
Finansielle indtægter		10.952	119.025
Finansielle omkostninger	2	-96.005	-14.500
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.089.764</b>	<b>619.379</b>
Skat af årets resultat	3	-119.702	-19.408
<b>Årets resultat</b>		<b>970.062</b>	<b>599.971</b>
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		855.662	486.971
		<b>970.062</b>	<b>599.971</b>

## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.089.138	879.901
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	760.947	305.785
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.850.085</b>	<b>1.185.686</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.850.085</b>	<b>1.185.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.500	75.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		153.978	99.880
<b>Tilgodehavender</b>		<b>216.478</b>	<b>175.505</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer	6	317.158	219.200
<b>Værdipapirer</b>		<b>317.158</b>	<b>219.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>112.869</b>	<b>50.318</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>646.505</b>	<b>445.023</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.496.590</b>	<b>1.630.709</b>



## Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.373.089	517.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>1.737.489</u></b>	<b><u>880.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.400	11.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		555.090	515.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.343	161.343
Selskabsskat		14.239	2.802
Anden gæld		40.029	59.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>759.101</u></b>	<b><u>750.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>759.101</u></b>	<b><u>750.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.496.590</u></b>	<b><u>1.630.709</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	517.427	113.000	880.427
Betalt ordinært udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	855.662	114.400	970.062
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>1.373.089</b>	<b>114.400</b>	<b>1.737.489</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogle medarbejdere ansatte, hvorfor der ikke er udbetalt lønninger, pensionsydelse eller andre sociale omkostninger.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.181	7.689
Andre finansielle omkostninger	84.743	6.811
Valutakurstab	<u>81</u>	<u>0</u>
	<b><u>96.005</u></b>	<b><u>14.500</u></b>

	2021 kr.	2020 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	119.702	2.684
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>16.724</u>
	<b><u>119.702</u></b>	<b><u>19.408</u></b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.276.172</u>	<u>2.276.172</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	675.970	350.408
Årets resultat	509.237	325.562
Udbytte modtaget	-300.000	0
Afskrivning på goodwill	<u>-2.072.241</u>	<u>-2.072.241</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>-1.187.034</u>	<u>-1.396.271</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>1.089.138</u></b>	<b><u>879.901</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SOSY A/S	Hørsholm	100%	1.089.138	509.237

## Noter

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
Kostpris 1. januar 2021	305.785
Tilgang i årets løb	455.162
Kostpris 31. december 2021	<u>760.947</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>760.947</u></u></b>

	2021 kr.	2020 kr.
<b>6 Værdipapirer</b>		
Aktier	<u>317.158</u>	<u>219.200</u>
	<b><u><u>317.158</u></u></b>	<b><u><u>219.200</u></u></b>

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer på ikke reguleret marked målt til dagsværdi. Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -77.289 på aktier. Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste beregnede kapitalværdi på statusdagen.

## Noter

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskab, hvor HPM Holding ApS er administrationsselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætning eller stillet sikkerhed.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Øvrige nærtstående parter

SOSY A/S

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Peter Mering  
Kong Georgsvej 6  
2950 Vedbæk

Helle Mering  
Kong Georgsvej 6  
2950 Vedbæk
